

Årsredovisning

för

Jesmo AB

556522-4390

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jesmo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 28 december 2025


Jes Mortensen

Styrelsen för Jesmo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk behandlings- utbildnings- och konsultverksamhet inom vårdsektorn, samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	64	686	934	603
Resultat efter finansiella poster	6	568	827	517
Soliditet (%)	90,40	87,16	84,18	87,75

Omsättningen har minskat under året till följd av att ägaren trappat ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 164 297	423 894	1 708 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			423 894	-423 894	0
Årets resultat				87 998	87 998
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 088 191	87 998	1 296 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 088 191
årets vinst	87 998
	1 176 189

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 176 189
	1 176 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

64 331

686 013

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

64 331

686 013

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-51 734

-91 072

Personalkostnader

2

-6 750

-30 000

Summa rörelsekostnader

-58 484

-121 072

Rörelseresultat

5 847

564 941

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

228

2 796

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-198

Summa finansiella poster

228

2 598

Resultat efter finansiella poster

6 075

567 539

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

110 000

-30 000

Summa bokslutsdispositioner

110 000

-30 000

Resultat före skatt

116 075

537 539

Skatter

Skatt på årets resultat

-28 077

-113 645

Årets resultat

87 998

423 894

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

842 492

842 492

Summa finansiella anläggningstillgångar

842 492

842 492

Summa anläggningstillgångar

842 492

842 492

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 371

193 826

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 305

Summa kortfristiga fordringar

8 371

198 131

Kassa och bank

Kassa och bank

831 833

1 282 574

Summa kassa och bank

831 833

1 282 574

Summa omsättningstillgångar

840 204

1 480 705

SUMMA TILLGÅNGAR

1 682 696

2 323 197

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 088 191

1 164 297

Årets resultat

87 998

423 894

Summa fritt eget kapital

1 176 189

1 588 191

Summa eget kapital

1 296 189

1 708 191

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

289 000

399 000

Summa obeskattade reserver

289 000

399 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

79 819

Övriga skulder

67 507

106 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

97 507

216 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 682 696

2 323 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	842 492	842 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842 492	842 492
Utgående redovisat värde	842 492	842 492

Årsredovisningen beslutades den 28 december 2025

Jönköping

Jes Mortensen

2025-12-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 december 2025

Jonas T Bernerson
Auktoriserad revisor



2026012008036
